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Ota rauhallisesti,
tule Siuntioon



Tervetuloa Suomen hyggepääkaupunkiin.
Meillä päivään mahtuu enemmän tunteja kuin muualla.
Tule ja kokeile itse!





Tutustu asumiseenTule käymään
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Toisenlainen rytmi odottaa yllättävän lähellä Helsinkiä. Meillä erilaisuutta juhlistetaan ja arkea ehostetaan pienellä luksuksella. Olemme fyysisesti lähellä, mutta henkisesti riittävän kaukana, jotta saat parhaat puolet pääkaupunkiseudun vilinästä ja maaseudun rauhasta.











Siuntiossa tapahtuu
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Sjundeå Cup
Sjundeå Cup on Suomen suurin käsipalloturnaus, jota on pelattu jo vuodesta 1973. Turnauksen järjestää urheiluseura Sjundeå IF.





Tapahtuman verkkosivuille
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Lux Musicae

Lux Musicae tuo musiikin valon marraskuun pimeyteen yhdistämällä vanhaa ja uutta musiikkia sekä tarjoamalla ainutlaatuiset konserttipaikat.





Tapahtuman verkkosivuille
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Siuntion Keskiaikaiset Markkinat
Siuntion Keskiaikaiset Markkinat ry toteuttaa keskiaikaiset markkinat sekä muita keskiajan historiaan ja henkeen liittyviä tapahtumia Siuntion alueella.





Tapahtuman Facebook-sivuilla














Tutustu tapahtumiin
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Tarinoita Siuntiosta



Siuntiolaiset kertovat millaista on elää ja asua kauniissa Siuntiossa.



Lue lisää








											
												

												

											

										
Kuka sanoi, että rutiineista ei saisi nauttia?



Siuntio on koti mukavuudenhaluisille nautiskelijoille, uteliaille seikkailijoille, rauhaa kaipaaville uraohjuksille. Ehkäpä se voi olla koti myös sinulle.





Tutustu rennompaan arkeen
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Vapaat tontit
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Asunnot




Siuntion rento tunnelma kutsuu nauttimaan elämän pienistä hetkistä ja antaa samalla jokaiselle tilaa olla ihana oma itsensä.



Siuntion rento tunnelma kutsuu nauttimaan elämän pienistä hetkistä ja antaa samalla jokaiselle tilaa olla ihana oma itsensä.
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Asuminen
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Asuinalueet ja tontit
Störsvikin talviuintipaikka on avantouimareiden suosikkikohde. Pikkalanlahden rannalla sijaitseva valaistu uimapaikka luo erinomaiset edellytykset hyvää tekevälle pulahdukselle.
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Myytävät asunnot
Störsvik on upea, luonnonsuojeltu virkistysalue Siuntiossa. Störsvikistä erityisen tekee sen monimuotoisuus: rantamaisemat vaihtelevat aina matalista kallioista suuriin jyrkänteisiin ja kauniisiin metsiin. Lumikengät jalkaan ja matkaan!
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Rakennuttajille
Gårdskullan Joulumarkkinat on klassinen tapa aloittaa joulunvietto. Paikalt löydät lähiseudun käsityöläisiä ja ruoantuottajia. Myös lihakauppa, kahvila ja museo ovat avoinna! Hyvää joulua!






















											
												

												

											

										
Ihanan rentoja päiväretkiä



Siuntio on täynnä jännittäviä linnoja, upeaa kulttuurimaisemaa, sydämellisiä kyliä ja rentoja kohtaamisia. Missä muualla voit kokea Amazonin ja Toscanan saman päivän aikana?





Tutustu matkakohteisiimme















Vinkkejä Siuntioon tutustumiseen
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									Kierros Suomen suurimmassa golf-keskuksessa, Pickala Golfissa
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									Uppoudu keskiaikaiseen kartanokulttuuriin
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									Retkeile Störsvikin merellisissä maisemissa
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									Osta lähituotteita ja paikallisia herkkuja
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									Nauti kesäpäivästä neljällä eri uimarannalla
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									South by Cycle - koe Siuntio ja rannikko pyörällä



							





















Tule kylään







Löydä rennompi elämänrytmi



Merenrantaa, maaseudun rauhaa, ihania kyliä ja keskus, josta pääset Helsinkiin neljässäkymmenessä minuutissa. Tule kylään!



Miltä näyttää arki Siuntioon taloa rakentavan silmin? Voit seurata kolmen rakennusprojektin etenemistä siuntiolaisten instagrammaajien tileiltä.
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@mysuitesiuntio
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@ihania_unelmia
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@metsakulman_koti
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	Verkkosivumme käyttää evästeitä parhaan käyttökokemuksen varmistamiseksi. Klikkaamalla "Hyväksy kaikki" hyväksyt kaikkien evästeiden käytön. Voit muokata suostumuksia evästeiden käyttöön Evästeasetuksista.
EvästeasetuksetHyväksy kaikki


Manage consent
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				Yleistä tietosuojasta
				
					Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaakseen käyttökokemustasi, kun navigoit verkkosivustolla. Näistä tarpeellisiksi luokitellut evästeet tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintojen toiminnalle. Käytämme myös kolmannen osapuolen evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, miten käytät tätä verkkosivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on myös mahdollisuus kieltäytyä näistä evästeistä. Joidenkin evästeiden kieltäminen voi kuitenkin vaikuttaa selauskokemukseesi. Tutustu evästekäytäntöihin Tietosuoja-sivulta.
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									Toiminnalliset evästeet auttavat suorittamaan tiettyjä toimintoja, kuten jakamaan verkkosivuston sisältöä sosiaalisen median alustoilla, keräämään palautetta ja muita kolmannen osapuolen ominaisuuksia. 
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									Suorituskykyevästeitä käytetään verkkosivuston keskeisten suorituskykyindeksien ymmärtämiseen ja analysointiin, mikä auttaa tarjoamaan kävijöille paremman käyttökokemuksen. 
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									Analyyttisiä evästeitä käytetään ymmärtämään, miten kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivuston kanssa. Nämä evästeet auttavat antamaan tietoa kävijöiden määrästä, palautusprosentista, liikennelähteestä jne. 
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									Mainosevästeitä käytetään tarjoamaan kävijöille osuvia mainoksia ja markkinointikampanjoita. Nämä evästeet seuraavat kävijöitä eri verkkosivustoilla ja keräävät tietoja räätälöityjen mainosten tarjoamiseksi.
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									Välttämättömät evästeet ovat verkkosivujen toiminnan kannalta tärkeitä, jotta sivusto toimii oikein. Nämä evästeet varmistavat verkkosivuston perustoiminnot ja turvaominaisuudet nimettömästi.
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